
UCHWAŁA  NR 725/LXXX/2023 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Osłonowego z zakresu 

pomocy społecznej „Posiłek w szkole i w domu” w mieście Ostrołęka na lata 2019-2023 

 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.)  oraz art. 17 ust. 1 pkt.3 i 14 oraz ust. 2 pkt.4  ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr 27/IV/2018 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia 

Wieloletniego Programu Osłonowego z zakresu pomocy społecznej „Posiłek w szkole  

i w domu” w mieście Ostrołęka na lata 2019 – 2023 w załączniku, w części III, w zdaniach  

drugim i siódmym wyrazy „kryterium dochodowe w wysokości 150%” zastępuje się wyrazami 

„kryterium dochodowe w wysokości „200%”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.   

 

                         

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 
 

 

 


